
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 55 Sábado 2 de marzo de 2024 Sec. V-A.  Pág. 10857

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
73

68
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

7368 Anuncio de formalización de contrato de: TGSS- Dirección provincial de
A Coruña. Objeto: Servicio de limpieza para los locales donde se ubica
la sede de la DP, centros dependientes y Casa del Mar de A Pobra,
para un periodo de 12 meses desde el 01/03/2024. Expediente: 15-
PA2023/017.

Poder adjudicador: TGSS - Dirección provincial de A Coruña CIF: Q1519004D

Código CPV: 90919200 (servicios de limpieza de oficinas)

Lugar principal de prestación de los servicios: ES111

Descripción de la licitación: Servicio de limpieza para los locales donde se
ubica la sede de la DP, centros dependientes y Casa del Mar de A Pobra, para un
periodo de 12 meses desde el 01/03/2024.

Tipo de procedimiento: Abierto

Criterios  de  adjudicación:  Precio:  ponderación  75%  -  Bolsa  de  horas:
ponderación 15% - Sistemas de gestión de calidad y de gestión de la Seguridad y
Salud Laboral: 10%

Fecha de adjudicación: 18 de enero de 2024

Ofertas recibidas: 10 por vía electrónica

Adjudicatario: CLN Servicios Integrales, S.L. CIF: B33687765 Domiciliada en
Gijón, camino de Lloreda a La Picota, 151

Valor de las ofertas: oferta seleccionada: 255.980,50 € - oferta de mayor coste:
337.703,88 € - oferta de menor coste: 255.980,50 €

Procedimiento de recurso: Órgano competente: Tribunal administrativo central
de recursos contractuales - Dirección: Avda. General Perón, 38 - 8ª planta - 28071
- Madrid - Correo electrónico: Tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es

Publicación anterior referente al presente procedimiento:

DOUE: 2023/S 092-281914 Envío de anuncio de licitación 12 de mayo de 2023

BOE: numero 123 de fecha 24 de mayo de 2023

Fecha de envío del anuncio: 27 de febrero de 2024

A Coruña, 27 de febrero de 2024.- El director provincial, Miguel Planas Roca.
ID: A240008621-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-03-01T16:06:56+0100




